
SURFA-ETCH 108 ROZTWÓR WYTRAWIAJ ĄCY 
KARTA INFORMACJI TECHNICZNEJ

OPIS

RO  SURFA-ETCH 108 Roztwór Wytrawiający jest łatwym w użyciu, niepalnym i praktycznie bezwonnym
roztworem wytrawiającym.

ZALECENIA STOSOWANIA

RO Surfa-Etch 108 Roztwór Wytrawiający powinien być  stosowany do wytrawiania gładkich powierzchni
betonowych  ,  elementów  murarskich,  stali  galwanizowanej  i  aluminium  przed  zastosowaniem  pokryć
systemu RUST-OLEUM.

RO  Surfa-Etch  108  Roztwór  Wytrawiający  neutralizuje  zanieczyszczenia  alkaliczne  i  usuwa  produkty
procesów korozyjnych cynku i aluminium („białą rdzę”).

RO Surfa-Etch  108  Roztwór  Wytrawiający  powinien  być  nakładany sztywnym pędzlem nylonowym lub
szczotką.

DANE TECHNICZNE

Kolor: Czerwona ciecz.

Zawarto ść lotnych zwi ązków organicznych: 45g/l

WYDAJNOŚĆ

Teoretyczna: 6-8 m2 na litr

Praktyczna: Wydajność praktyczna zależy od wielu czynników takich jak porowatość i
pofałdowanie powierzchni oraz od strat materiału podczas aplikacji.

ZALECENIA DO UŻYTKOWANIA

Przed  użyciem należy  dobrze  potrząsnąć  w  celu  zapewnienia  jednorodności  roztworu.  Wyskrobać  lub
wymieść wszelki smar, olej, brud i inne zanieczyszczenia powierzchni. Odtłuścić za pomocą alkalicznego
środka czyszczącego , oczyszczania ciśnieniowego (parą) i  przy niewielkich powierzchniach za pomocą
lotnego  roztworu  czyszczącego.  Nałożyć  obficie  Surfa-Etch  108  Roztwór  Wytrawiający  i  wetrzeć  go  w
powierzchnię. 

Pozostawić na 10-15 minut w zależności od temperatury i dokładnie wyczyścić przez obfite spłukanie wodą.

Nie dopuścić do wyschnięcia Surfa-Etch 108 Roztwóru Wytrawiającego przed spłukaniem!

Beton i  elementy murarskie mogą  wymagać  powtórzenia czynności.  Po oczyszczeniu usunąć  pozostałą
wodę  i  pozostawić  do  kompletnego  wyschnięcia  ponieważ  wilgoć  pozostawiona  na  powierzchni  lub
uwięziona w porach może doprowadzić do uszkodzenia systemu pokrycia.  Przy dużych powierzchniach lub
słabym schnięciu przed nałożeniem powłoki może być wymagany dłuższy czas do wysuszenia

WARUNKI STOSOWANIA

Stosować przy temperaturze  powietrza, podłoża i materiału  wynoszącej 5 do 35°C.
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WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA

Zapoznać się z danymi technicznymi i  informacjami o bezpieczeństwie znajdującymi się na puszce i ulotce.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Zamknięte  puszki  można  przechowywać  2  lata  od  daty  produkcji  w  suchych,  dobrze  wietrzonych
pomieszczeniach, bez dostępu promieni słonecznych  w temperaturach od +5°C do  +35°C.

Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza nasza kontrolą, firma
RUST-OLEUM Netherlands B.V. nie może ponosić jakiejkolwiek odpowiedzialności lub obciążeń finansowych, które
mogą wynikać z niewłaściwego zastosowania tych produktów. Firma zastrzega sobie prawo modyfikowania danych
bez uprzedzenia.  RUST-OLEUM NETHERLANDS B.V. BAAK 1, 4704 RJ P.O. BOX 138, 4700 AC ROOSENDAAL
(THE NETHERLANDS) TEL.+31(0)165593636 FAX.+31(0) 165593600

Dystrybutor:

Noxan Sp. z o.o. Tel. +48 61 870 87 03
ul. Pułtuska 13 Fax +48 61 624 32 98
61-052 Poznań www.noxan.pl
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